

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1666335269373** din **27.10.2022**Obiectul de achiziție: **Camere video și accesorii**

Codul CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	Garanție (luni)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32300000-6	Bunuri/ Servicii:										
Lotul 1											
Poziția 1	Videoregistrator NVR302-32E2 32Ch Insciriere: Camera pana la 8 Mp(3840 × 2160), Onvif. Bitrate 320Mbit/s. Up to 12 Megapixels resolution recording, Functie ANR –sd cart lesire VGA, HDMI, HDMI (4K 3840 × 2160). H.265+/MPEG4, Dublu. playback. sincron1*USB 2.0 / 1*USB 2.0 1*USB3.0 , Gigabit LAN. 1 Audio IN/OUT. Alarm I/O: 4/1, 2 HDD SATA-II до 8 TB., Webserver incorporat.	buc.	2	4851,00	5821,20	9702,00	11642,40				24
Poziția 2	Camere exterioare externa IPC2124LB-SF28KM-G 4MP H.265+ CMOS. Rezolutie: 2560x1440:25fps. Full-HD Real-time! Intelect--MicroSD Matrice: 1/2,7 Progressive Scan CMOS. H.265+/H.265/H.264+/H.264, dublu flux. 3D DNR, 120dB WDR, BLC. Obiectiv: 2,8 mm. Filtru infrarosu (True Day/Night ICR), Infra iluminare -30 m DC12V ± 25% (5W), PoE (6,5W). Standart- IP67.	buc.	14	1454,00	1744,80	20356,00	24427,20				24
Poziția 3	Camera interioara interna IPC3614LR3-PF28-D, 4Mpx (2592 ×1520) H.265 CMOS, IP камера. Rezolutie- (2592x1520:20fps) 2560 ×1440. Full HD Real-time! Intelect full pentru deteriorare, acces limitat etc. Матрица 1/2,7 Progressive Scan CMOS. H.265/H.265+/H.264/H.264+, flux dublu. DWDR, 3D DNR, BLC, ROI. Obiectiv 2,8 mm, Filtru infrarosu mecanic, EXIR-iluminare pana la 30 m, Smart IR. DC12V±25%, PoE (4 W). Standart IP67.	buc.	22	1356,00	1627,20	29832,00	35798,40				24
Poziția 4	HDD 4Tb, 5400rpm, 256Mb, SATA-III (Specializat pt. supraveghere video 24/7)	buc.	2	1356,00	1627,20	2712,00	3254,40				24
Poziția 5	Smart POE Switch FY-B0820F4 10/100 Mbit, 10 port (8xPoE) 8-PoE porturi 10/100 Мбит/с. + 2 porturi 10/100 Мбит/с. Managed Smart-power PoE - IEEE802.3U, 120 Wt	buc.	4	1127,00	1352,40	4508,00	5409,60				12

Poziția 6	Smart POE Switch FY-B0620F4 10/100 Mbit, 6 port (4xPoE) 4-PoE porturi 10/100 Мбит/с. + 2 porturi 10/100 Мбит/с. Managed Smart-power PoE-- IEEE802.3U, 65 Wt	buc.	2	751,00	901,20	1502,00	1802,40				12
Poziția 7	Cutie de distributie (245x190x90 mm)	buc.	2	163,00	195,60	326,00	391,20				---
Poziția 8	Cutie plastic (100x100x50 mm)	buc.	18	33,00	39,60	594,00	712,80				---
Poziția 9	Cablu UTP cat.5 (outdoor, cu tros)	m.	305	10,00	12,00	3050,00	3660,00				---
Poziția 10	Cablu UTP cat.5	m.	610	3,00	3,60	1830,00	2196,00				---
Poziția 11	Canal Plastic (16x16 mm)	m.	50	7,00	8,40	350,00	420,00				---
Poziția 12	Connector RJ-45 UTP cat.5	buc.	50	1,00	1,20	50,00	60,00				---
Poziția 13	Teava gofrata, (d16 mm)	m.	30	4,00	4,80	120,00	144,00				---
Poziția 14	Complet montaj Banda izolanta ,suruburi,decapant,aliaj	set.	1	653,00	783,60	653,00	783,60				---
Poziția 15	Instalarea aparatajului Montare, ajustare,programare si initiere in lucru.	unit.	1	32340,00	38808,00	32340,00	38808,00				12
Total lot 1						107925,00	129510,00				
Total:						107925,00	129510,00				

Semnat:  Numele, prenumele: **Bodrug Andrei** În calitate de: **Manager**

Ofertantul: **"Xpert PC" SRL** Adresa: **str. 31 August 1989, nr.98**

